UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia
Prédio Administrativo da Esenfar, Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

PROCESSO SELETIVO 2017.1 –

EDITAL 01/2017-PROPEP-CPG/UFAL

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Universidade Federal de Alagoas torna público o Resultado
Preliminar da Prova de Conhecimentos específicos, Processo Seletivo 2017.1, curso de
mestrado, ocorrida em 06/03/2017.

PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
RESULTADO PRELIMINAR

CPF NOTA DA PROVA SITUAÇÃO

07728243470 7,5 Aprovado

08308475450 8,8 Aprovado

09732321458 0,0 Reprovado

07710162479 8,5 Aprovado

05487780439 Faltou Eliminado

05624205414 8,7 Aprovado

03915297496 2,5 Reprovado

05744663479 4,0 Reprovado

09225174446 8,5 Aprovado

07301346441 Faltou Eliminado

07126943407 5,4 Reprovado

04076050452 1,2 Reprovado

02565744480 8,6 Aprovado

04042046436 4,6 Reprovado

08870598489 9,4 Aprovado

07727096458 Faltou Eliminado

06551723438 4,6 Reprovado

01409943437 Faltou Eliminado

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia
Prédio Administrativo da Esenfar, Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

 Maceió, 10 de fevereiro de 2017

08414448461 7,5 Aprovado

02716647461 7,8 Aprovado

03492776485 3,4 Reprovado

06854146470 0,0 Reprovado

38441335850 2,5 Reprovado

08462715407 4,5 Reprovado

09139645495 Faltou Eliminado

01500140406 3,9 Reprovado

04113948437 9,5 Aprovado

08376536494 Faltou Eliminado

08632759400 9,7 Aprovado

01426341407 1,0 Reprovado

00803459483 4,5 Reprovado

10194534430 1,7 Reprovado

09074706452 Faltou Eliminado

09725486455 3,0 Reprovado

05289478426 Faltou Eliminado

04595448457 7,3 Aprovado

03768790410 4,7 Reprovado

05357188459 3,0 Reprovado

07486225433 5,0 Reprovado

06328755422 7,0 Aprovado

07200636479 Faltou Eliminado

07724874484 9,4 Aprovado

07718677435 9,5 Aprovado

07711349408 3,3 Reprovado